1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 072/2020-COGEPS

COMPLEMENTO DO RESULTADO DO PEDIDO

DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO 1º

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS1-

2020 PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

DE ENSINO SUPERIOR.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando o item 5 do Edital nº 063/2020-GRE;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O complemento do resultado dos pedidos da isenção da taxa de

inscrição dos candidatos que comprovovaram as condições estabelecidas

em edital de abertura, no entanto equivocadamente não constou no Edital

nº 071/2020-COGEPS de 21/08/2020:

b) - Item 5.2.2 – Eleitores nomeados e convocados para o Serviço Eleitoral:

Insc. Candidato(a)

79802 Alexia Stefani Bacovicz

79836 Jeferson Berlanda

79837 Jeferson Berlanda

Art. 2º - Com a listagem dos requerimentos deferidos, a UNIOESTE procederá

a liberação da taxa mediante a inscrição já realizada e informada.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 25 de agosto de 2020

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos